

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง ซอย4012 - ถ้ำเขาน้อย หมู่ที่ 13 ต.บางน้ำจืด

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,400 ม. หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 7,000 ตร.ม. งานฝังท่อขนาด \varnothing 0.80 ม. จำนวน 2 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย4012 - วัดถ้ำเขาน้อย หมู่ที่ 13 ต.บางน้ำจืด อ.หลังสวน

ผู้ประมาณราคา นายศุภชัย เกตุนุ้ย ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา วันที่ 2 เดือน ก.พ. พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน รวมทั้งหมด บาท	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย บาท	รวม บาท	ต่อหน่วย บาท	รวม บาท		
1	เกรดแต่งผิวทางเดิม	7,000.00	ตร.ม.			1.28	8,960.00	8,960.00	
2	งานลูกรัง	840.00	ลบ.ม.	165.73	139,213.20	0.00	0.00	139,213.20	
3	งานท่อ คสล. \varnothing 0.80 X 1.00 ม.	14.00	ท่อน	1,610.27	22,543.78	0.00	0.00	22,543.78	
	รวม							170,716.98	
	ค่า Factor งานถนน = 1.2726							217,254.43	
	ค่าป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมเป็นเงิน							220,254.43	
	ปรับ - ลด เป็นเงินรวม							220,200.00	
	(สอนสอนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)								

ลงชื่อ



(นายศุภชัย เกตุนุ้ย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

สรุปผลกำหนดราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางน้ำจืด

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง ซอย4012 - ถ้ำเขาน้อย หมู่ที่ 13 ต.บางน้ำจืด

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,400 ม. หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 7,000 ตร.ม. งานฝังท่อขนาด Ø 0.80 ม. จำนวน 2 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติ.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย4012 - วัดถ้ำเขาน้อย หมู่ที่ 13 ต.บางน้ำจืด อ.หลังสวน

ผู้ประมาณราคา นายศุภชัย เกตุบุญ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา วันที่ 2 เดือน ก.พ. พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	170,716.98	1.2726	217,254.43	
๒	ประเภทงานสะพาน				
๓	ประเภทงานท่อลอดเหลี่ยม				
๔	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ค่าประกันผลงาน 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			220,254.43	
ปรับ-ลด	(สอนแสนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)			220,200.00	

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาที่กำหนดไว้ แล้วให้ยึดถือราคาตามประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ผอ.กองช่าง

(นายวัลลภ ทัศนไพรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ นิติกร

(นายปัญญา คงคากุล)

ลงชื่อ.....จ.อ..... กรรมการ นายช่างโยธา

(ชูเกียรติ สัจจโกชน)

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายศุภชัย เกตุบุญ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นางสาวณัฐธิดา ดวงขวัญ)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบางน้ำจืด

อนุมัติ.....

(นายบรรยง อินทมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางน้ำจืด